
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-10 Nr. 2 

Kaišiadorys 

  

 Posėdis įvyko 2023 m. kovo 10 d. nuotoliniu būdu. 

 Posėdžio pirmininkė – Vaida Babeckienė. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), 

(nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Ūkio plėtros ir 

statybos skyriaus vedėjas (nuasmeninta), VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro 

ūkio reikalų tvarkytoja (nuasmeninta), Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

(nuasmeninta).  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2023 m. vasario 23 

d. rašto Nr. (10.4)2-2585 „Dėl kelio ženklų, žyminčius gyvenvietės pradžią ir pabaigą įrengimo“ 

(pridedama). 

2. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. kovo 8 d. rašto „Patikslinimas dėl eismo saugumo 

priemonių įrengimo“ – dėl eismo saugumo priemonių įrengimo geležinkelio stoties teritorijoje 

(pridedama). 

3. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. kovo 8 d. rašto „Patikslinimas dėl eismo saugumo 

priemonių įrengimo“ – dėl eismo saugumo priemonių įrengimo šalia Kaišiadorių PSPC ir GMP 

pastato (pridedama). 

4. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. kovo 2 d. el. laiško dėl kelio ženklo „Gyvenamoji 

zona“ įrengimo Kaišiadorių miesto Kirtimų g. ir pasiūlymo įrengti pėsčiųjų perėją Paukštininkų 

ir Girelės g. sankryžoje (pridedama). 

5. Dėl Kaišiadorių sodų bendrijos „Girelė“, Žvejų g. gyventojų 2022 m. gruodžio 

15 d. prašymo „Dėl apšvietimo ir infrastruktūros gerinimo Žvejų gatvėje“ (pridedama). 

 1. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2023 

m. vasario 23 d. raštas Nr. (10.4)2-2585 „Dėl kelio ženklų, žyminčius gyvenvietės pradžią ir 

pabaigą įrengimo“. 



2 
 

 (nuasmeninta) supažindino su akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos pateiktu atsakymu dėl Piktakiemio kaimo ribų pažymėjimo kelio ženklais 

„Gyvenvietės pradžia“ ir „Gyvenvietės pabaiga“, sakė, kad raštas persiųstas Žiežmarių apylinkės 

seniūnijai, kuri, esant poreikiui ir Lietuvos automobilių direkcijai leidus, už kelio juostos ribų 

galės įrengti dekoratyvinius kaimą žyminčius riboženklius.  

 NUTARTA. Pritarti akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2023 

m. vasario 23 d. raštui Nr. (10.4)2-2585 „Dėl kelio ženklų, žyminčius gyvenvietės pradžią ir 

pabaigą įrengimo“ (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. kovo 8 d. raštas „Patikslinimas dėl eismo 

saugumo priemonių įrengimo“ – dėl eismo saugumo priemonių įrengimo geležinkelio stoties 

teritorijoje. 

 (nuasmeninta) siūlė geležinkelio stoties teritorijoje įrengti kelio ženklus: Vilniaus 

g. (sankryžos vietoje) – 201 kelio ženklą „Pagrindinis kelias“, Elektros g. (sankryžos vietoje) – 

203 kelio ženklą „Duoti kelią“, Geležinkeliečių take (sankryžos vietoje) – 203 kelio ženklą 

„Duoti kelią“, Misiūno g. – 301 kelio ženklą „Įvažiuoti draudžiama“. 

 (nuasmeninta) pritarė pateiktiems pasiūlymams. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją  geležinkelio stoties teritorijoje 

įrengti kelio ženklus: Vilniaus g. (sankryžos vietoje) – 201 kelio ženklą „Pagrindinis kelias“, 

Elektros g. (sankryžos vietoje) – 203 kelio ženklą „Duoti kelią“, Geležinkeliečių take (sankryžos 

vietoje) – 203 kelio ženklą „Duoti kelią“, Misiūno g. – 301 kelio ženklą „Įvažiuoti draudžiama“  

(vienbalsiai).  

 3. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. kovo 8 d. raštas „Patikslinimas dėl eismo 

saugumo priemonių įrengimo“ – dėl eismo saugumo priemonių įrengimo šalia Kaišiadorių PSPC 

ir GMP pastato. 

 (nuasmeninta), siekdamas užtikrinti pėsčiųjų saugumą, siūlė prie Kaišiadorių 

pirminės sveikatos priežiūros centro ir Greitosios medicinos pagalbos stoties pastatyti stulpelius 

su grandinėmis. Sakė, kad Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė pritarė šiam 

pasiūlymui. 

 (nuasmeninta) klausė, kieno lėšomis – seniūnijos ar pirminės sveikatos priežiūros 

centro – bus įrengiami stulpeliai. 

 G. Pavasarytė sakė, kad seniūnija lėšų neturi, nes jau šiais metais įgyvendino daug 

eismo saugumo priemonių. 

 (nuasmeninta) sakė, kad dėl saugumo stulpeliai reikalingi, tačiau jų gali nesimatyti 

dėl Greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojų pastatytų automobilių.  



3 
 

 (nuasmeninta) sakė, kad visi turi laikytis Kelių eismo taisyklių reikalavimų. 

 NUTARTA.  Pavesti VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centrui prie 

Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro ir Greitosios medicinos pagalbos stoties 

pastatyti stulpelius su grandinėmis (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. kovo 2 d. el. laiškas dėl kelio ženklo 

„Gyvenamoji zona“ įrengimo Kaišiadorių miesto Kirtimų g. ir pasiūlymo įrengti pėsčiųjų perėją 

Paukštininkų ir Girelės g. sankryžoje. 

 (nuasmeninta) priminė, kad anksčiau buvo svarstoma apie kelio ženklų 

„Gyvenamoji zona“ įrengimo visose šio kvartalo gatvėse, tačiau kelio ženklai pastatyti tik 

Pagirio g. dėl Strėvininkų socialinės globos namų vykdomų statybų.  

 (nuasmeninta) priminė, kad kelio ženklas „Gyvenamoji zona“ suteikia pirmenybę 

pėstiesiems.  

 (nuasmeninta) sakė, kad tose gatvėse nėra pėsčiųjų takų, neįrengtas apšvietimas, 

todėl, rūpinantis pėsčiųjų saugumu, tikslingesnis būtų kelio ženklas „Gyvenamoji zona“. 

  (nuasmeninta) siūlė Kirtimų g. įrengti kelio ženklus „Gyvenamoji zona“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad Paukštininkų g. priklauso Lietuvos automobilių 

kelių direkcijai, šiuo metu yra rengiamas techninis projektas, gatvė bus tvarkoma ir Paukštininkų 

ir Girelės g. sankirtoje bus įrengiama pėsčiųjų perėja. 

NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją Kaišiadorių miesto Kirtimų g. 

įrengti kelio ženklus „Gyvenamoji zona“ (vienbalsiai). 

5. SVARSTYTA. Kaišiadorių sodų bendrijos „Girelė“, Žvejų g. gyventojų 2022 m. 

gruodžio 15 d. prašymas „Dėl apšvietimo ir infrastruktūros gerinimo Žvejų gatvėje“. 

(nuasmeninta) informavo, kad, įgyvendinant privačios partnerystės projektą, Žvejų 

g. numatyta įrengti apšvietimą, šaligatviui įrengti gatvėje nėra vietos, o kalnelių įrengimo vietų 

gyventojai nenurodė. Siūlė Žvejų g. įrengti 2 greičio mažinimo kalnelius. Probleminės vietos yra 

ties Žvejų g. 5 ir 7 namais, taip pat už posūkio ties 37 namu. 

(nuasmeninta) sakė, kad Komisija neturi gyventojų sutikimų. 

(nuasmeninta) sakė, kad seniūnija, gavusi gyventojų sutikimus, finansiškai pajėgi 

įrengti greičio mažinimo kalnelius. 

(nuasmeninta) siūlė apsvarstyti ir trečio greičio mažinimo kalnelio įrengimą už 37 

namo. 

(nuasmeninta) siūlė papildomai susitikti su bendruomene ir apsvarstyti, ar trijų 

kalnelių 700 metrų atkarpoje nebus per daug. 



4 
 

(nuasmeninta) siūlė su bendruomene aptarti 2 greičio mažinimo kalnelių įrengimo 

vietas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti 2 greičio mažinimo kalnelių įrengimui Kaišiadorių miesto Žvejų g. 

(vienbalsiai). 

2. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją aptarti 2 greičio mažinimo kalnelių 

įrengimo Žvejų g. galimybes ir vietas su Kaišiadorių sodų bendrijos „Girelė“ ir Žvejų g. 

gyventojais (vienbalsiai). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Vaida Babeckienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


